

# SCP Lillelund Holding IVS

Hunderupvej 186, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 17 10 15

## Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 15. december 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019

Dirigent:

.....  
Jesper K. Hansen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 9 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 9 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at reetablerer egenkapitalen de kommende år via positiv indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 13 mdr.
	Bruttotab	-5.000
3	Finansielle omkostninger	-3.963
	Årets resultat	-8.963
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-8.963
		-8.963



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>24.000</u>
		<u>24.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>24.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>24.000</u></u>



**Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018****Balance**

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
5	Anpartskapital	3
	Overført resultat	-8.963
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-8.960</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.960
	Anden gæld	5.000
		<u>32.960</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>32.960</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>24.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	3	0	3
Overført via resultatdisponering	0	-8.963	-8.963
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>3</b>	<b>-8.963</b>	<b>-8.960</b>

**Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for SCP Lillelund Holding IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

**Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder**

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

**Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

**Balancen****Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

**Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift**

**Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018****Noter**

Egenkapitalen er pr. 31. december 2018 negativ med 9 t.kr. Virksomheden er delvist finansieret via mellemregning med virksomhedens ejer.

Ejerne har bekræftet, at de vil understøtte selskabet ved opretholdelse af nuværende finansiering, og måtte der opstå behov for at tilføje yderligere likviditet i 2019, er ledelsen indstillet herpå.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt som going concern.

<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renteomkostninger til associerede virksomheder	3.960
	Renteomkostninger i øvrigt	3
		<hr/>
		3.963
		<hr/>

**Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018****Noter****4 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 15. december 2017	0
Tilgange	24.000
Kostpris 31. december 2018	24.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>24.000</b>

**5 Anpartskapital**

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 3 kr. siden stiftelsen.

**6 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.